

מאמרים

רשת הפצת מאמרים מקצועיים לשימוש חופשי

חשיבותה של חוות דעת מטא-רולוגית במקרים שונים

נכתב על ידי גיא הדס

[\[הדפסת המאמר\]](#)

לגרמי השמיים ומצב מזג האוויר השפעה מהותית על התנהלות חיי היום יום שלנו. לתנאי מזג אוויר קיצוניים כמו חום גבוה, קור עז, רוחות שמנשבות בחוזקה, סופות, סערות גשמים או משקעים אחרים יכולה להיות השפעה הרת גורל על התרחשותם של אסונות שונים, תאונות דרכים, תאונות שייט וחריגה מתקני זיהום אוויר המותרים על פי חוק.

כיצד נערכת חוות דעת מטא-רולוגית ובאילו מקרים היא עשויה להועיל? על כך בכתבה הבאה:

כיצד נערכת חוות דעת מטא-רולוגית?

חוות דעת מטא-רולוגית נערכת באמצעות איסוף מידע מטא-רולוגי ושמירתו ב"אוגרי נתונים" מתקדמים המאפשרים אחזור מידע באמצעות שאילתא. המידע נלקח באמצעות תחנות מטא-רולוגיות מתקדמות הפרוסות בנקודות אסטרטגיות שונות. התחנות, אוספות מידע רב אודות מזג האוויר, החל מרמת הטמפרטורות, דרך כמות המשקעים וסוגם (גשם, שלג או ברד), כיוון ועוצמת הרוחות ועוד... המידע מקודד באמצעים אלקטרוניים ונאסף לאוגרי נתונים.

כאשר מתעורר הצורך להפיק חוות דעת מטא-רולוגית, ניתן להזין את התאריך שלגביו מתייחסת חוות הדעת ואת המיקום המדויק שלגביו נדרשת חוות הדעת וכך לקבל תמונת מצב מדויקת אודות מצב מזג האוויר במקום ובזמן שזו התרחש האירוע מושא חוות הדעת.

באילו מקרים חוות דעת מטא-רולוגית עשויה להועיל?

השימוש הנפוץ ביותר לחוות דעת מטא-רולוגית הוא בבתי המשפט לתעבורה. לעיתים, כאשר נאשם בתאונה מעוניין להוסיף נקודות מקילות לזכותו הוא יכול להביא בפני בית המשפט חוות דעת מטא-רולוגית אשר מפרטת לפרטי פרטים את מצב מזג האוויר עובר לאירוע התאונה. תנאי מזג אוויר קיצוניים בהחלט יכולים להחשב כ"נסיבות מקלות" להתרחשות התאונה.

מקרה נוסף שבו חוות דעת מטאורולוגית יכולה לסייע לנאשם בבתי המשפט היא במקרים שבהם סעיף האישום הוא רשלנות פושעת. רשלנות, כלשון החוק היא דרך פעולה שבה אדם סביר שראשי לעסוק בעיסוק מסויים, לא הייה משתמש בה והכלל בנסיבות העניין. כך, לדוגמא, טייס שעבר על חוקי הטייס, רב חובל שעבר על נהלי השייט הבינלאומיים, מאבטח שירה בשגגה בחף מפשע ואפילו קונסטרוקטור שתכנן מבנה שקרס יוכלו להציל את עורם אם יוכיחו שתנאי מזג האוויר ששררו באותה העת הם קיצונים ועלולים להוות קטליזטור לאירוע הנידון.

בכל המקרים הללו ובמרים נוספים, קבלה של חוות דעת מטאורולוגית איכותית ואמינה יכולה תתת נקודת מבט נוספת אודות בעיה משפטית או הכנה לפעולה מסויימת. על מנת לדעת להעריך מתי עליכ לפנות לקבלת חוות דעת מקצועית, אבחנו את הבעיה ואת האפשרויות העומדות לפניכם.

אודות הכותב:

ד"ר אקספורט- שיווק ופרסום עסקים ברשת האינטרנט

[\[הדפסת המאמר\]](#)

מתוך אתר מאמרים, ספריית מאמרים לשימוש חופשי.
<http://www.articles.co.il>